
　

牛乳
ごはん
おろしソースハンバーグ
ツナとキャベツのあえもの 348
豚汁

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
　 牛乳 206.00

 こめ 70.00
 水 84.00

　 ハンバ―グ 40.00 ４－１７
　 サラダ油 0.30
 にんにく 0.50
 たまねぎ 8.00
 だいこん 15.00
　 りんご 1.30
　 しょうゆ 3.00
 穀物酢 2.50
 砂糖 0.80
 こしょう 0.01

　 ツナ 10.00
　 しょうゆ 0.80
 砂糖 1.00
 キャベツ 30.00
 もやし 25.00
 にんじん 5.00
　 白炒りごま 1.00
　 しょうゆ 2.50
 砂糖 1.00
 みりん 1.00

　 ぶたにく 10.00
　 とうふ 20.00
 じゃがいも 15.00
 だいこん 15.00
 にんじん 10.00
 こんにゃく 10.00
 ごぼう 10.00
 長ねぎ 10.00
 小松菜 10.00
　 白みそ 4.20
　 赤みそ 4.20
 だしパック 3.00
 水 50.00

★備考欄の※マークがついている食品の成分表は、別紙「令和６年度原料配合表一覧」に載せてあります。

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

4月29日 月曜日 4月30日 火曜日       月     日 水曜日       月     日 木曜日       月     日 金曜日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名


